
 

 

UCHWAŁA NR LVII/334/23 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Damasławek oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Damasławek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Damasławek, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1, właściciele nieruchomości mogą składać pisemnie (osobiście lub 

pocztą tradycyjną) w Urzędzie Gminy Damasławek lub przesłać w formie elektronicznej za pośrednictwem 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

§ 3. Wprowadza się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1. Format elektroniczny deklaracji określa się w formacie danych XML, z układem informacji i powiązań 

między nimi zgodnym z obowiązującym wzorem, o którym mowa w § 1. 

2. Deklarację elektroniczną należy przesyłać za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP). Format elektroniczny deklaracji jest zgodny ze wzorem elektronicznym deklaracji 

udostępnionym w centralnym repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych, o których mowa 

w przepisach o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

3. Deklaracje składane w formie elektronicznej winny być podpisane bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zdania publiczne. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć deklarację w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3150



§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/133/20 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Damasławek oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz uchwała Nr XXI/137/20 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Damasławek oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damasławek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3150


		2023-03-27T12:08:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




